[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]ALAGOINHA
1805 1948

CÂMARA DE VEREADORES DE

Casa Manoel Izidoro Sobrinho

Trabalho e Transparência

INDICAÇÃO Nº 038/2022.

Senhores Vereadores,

Cícero Alves da Silva, no uso de suas atribuições, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Alagoinha, Uilas Leal da Silva, ouvido o Plenário, nas formalidades Regimentais, que construa uma passagem molhada no rio da Barra da Onça, no sítio Minador, próximo a Raimundo sapateiro.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente proposição, para facilitar o trafego de veículos e pedestres.

Esperamos que esse pleito seja atendido pelo Exmo. Sr. Prefeito.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2022.

Cícero Alves da silva

Vereador – Autor[image: image4.jpg]ALAGOINHA
1805 1948

PAGE
1
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE

Fone/Fax: (87) 3839.1172

E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br